
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2023 №A-2432

О результатах Всероссийского краеведческого конкурса для педагогов «Дыхание земли родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
краеведческого конкурса для педагогов «Дыхание земли родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Валиахметова Альфия 
Ураловна

Мастер-класс для педагогов 
«Краеведческие проекты в 
реализации ДООП социально-
гуманитарной направленности»

1 место ДП-2432-96265

2 Шабашова Юлия 
Александровна

По святым местам - монастырь и 
храмы г. Ворсма 1 место ДП-2432-96386

3 Присекина Любовь 
Ивановна Мой край родной 2 место ДП-2432-96938

4 Давлюд Вера 
Анатольевна "День земли" 1 место ДП-2432-97151

5 Никулина Надежда 
Николаевна

Конспект занятия по 
познавательному развитию 
«Ознакомление с культурой и 
историей п. Юргамыш». с детьми 
подготовительной группы

1 место ДП-2432-97223

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


